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	2014年度安全质量标准化等级被取消或降级煤矿名单

	填报单位：（公章）                                                填报日期：

	序号
	煤矿名称（全称）
	所在地区
	企业类型
	生产能力
(万吨/年)
	2013年
达标等级
	被取消/降级
	被取消或降级原因

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	单位负责人：                             填表人：                             联系电话：


注：1.生产能力是指经核定批准的核定生产能力，未经核定的填报设计生产能力。
      2.企业类型分为中央企业、国有重点、地方国有、乡镇煤矿。
      3.本页不够可按格式另附页。
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